AU
CYGNE

Carte du Bar

Nos Cockails

Apérol Spritz

Cocktail du Moment

Virgin Cocktails

Spritz Concombre - Hibiscus - Pamplemousse

Nos apéritifs

Ricard (Mauresque, Perroquet, Tomate)

Martini blanc, Martini rouge, Noilly Prat, Campari, Suze, Porto blanc,
Porto rouge

Kir Royal

Cassis, Fraise, Framboise, Péche, Violette, Mlre

Coupe de Crémant

Kir au Vin Blanc
Licorne Blonde
Licorne Black
Picon

Biere de Saison

Monaco/Panaché

9,00 €
9,00 €

6,00 €

4,80 €

4,50 €
8,00 €

7,00 €
4,00 €

25cl 3,80 €
50cl 7,60 €

25cl 4,20 €
50cl 8,40 €

25c/ 4,20 €
50cl 8,40 €

25cl 5,20 €
50cl 10,40 €

25cl 3,80 €
50cl 7,60 €



La caféterie

Expresso

Café allongé
Double expresso
Cappuccino

Irish Coffee

Nos Spiritueux

Vodka, Téquila, Gin Gibson's
Rhum Don Papa

Rhum Diplomatico

Rhum Botran

Rhum Bacardi Carta Bianca
Whisky Lagavulin 16 Years
Whisky Cardhu 12 Years
Whisky Talisker 10 Years
Whisky Knockando 12 Years

Nos Digestifs

Eaux de Vie d'Alsace

Poire - Quetsche - Framboise - Mirabelle - Gewurztraminer

Cognac Remy Martin
Calvados
Armagnac

Génépi

2,30 €
3,00 €
4,20 €
4,00 €
9,50 €

6,00 €
10,00 €
10,00 €

9,00 €

8,00 €
14,00 €
12,00 €
10,00 €
12,00 €

7,50 €

8,00 €
6,00 €
9,00 €
9,00 €



Les Softs

Carola Verte 50cl|

Carola Verte 100c|
Carola Bleue 50cl

Carola Bleue 100cl

Jus de Fruits Sautter 25c|

Orange - Ananas - Tomate - Pomme

Coca Cola 33cl

Regular - Zéro

Fuzetea 25cl
Orangina 33cl
Schweppes Tonic 33cl

Limonade 25cl

3,50 €
6,00 €
3,50 €
6,00 €
3,80 €

4,00 €

3,80 €
3,80 €
3,80 €
2,50 €



